[image: image1.png]

	Территориальная избирательная комиссия Кесовогорского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 52/185-2
	от 25.07.2013 г.

	          п.Кесова Гора

О списках кандидатов в депутаты Совета депутатов городского поселения поселок Кесова Гора, выдвинутых Кесовогорским местным отделением  «КПРФ» по многомандатным избирательным округам

Рассмотрев документы для заверения  списков кандидатов в депутаты Совета депутатов городского поселения поселок Кесова Гора выдвинутых Кесовогорским местным отделением   «КПРФ», по многомандатным избирательным округам, в соответствии со  статьями  22,  30, пункта 5 статьи 32 Избирательного Кодекса Тверской области, постановлениями Избирательной комиссии Тверской области №01-13/412 от 24.03.2008г. и №01-13/424 от 4.04.2008г, «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий, муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Кесовогорский район», на территориальную избирательную комиссию Кесовогорского района», территориальная избирательная комиссия Кесовогорского района, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов городского поселения поселок Кесова Гора по четырехмандатному избирательному округу №1  в количестве 3 человек, выдвинутый в установленном порядке Кесовогорским местным отделением  «КПРФ».

         2. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов городского поселения поселок Кесова Гора по трехмандатному избирательному округу №2  в количестве 2 человек, выдвинутый в установленном порядке Кесовогорским местным отделением  «КПРФ».

          3. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов городского поселения поселок Кесова Гора по трехмандатному избирательному округу №2  в количестве 2 человек, выдвинутый в установленном порядке Кесовогорским местным отделением  «КПРФ».

4. Выдать уполномоченному представителю Кесовогорского местного отделения  «КПРФ» копии заверенных списков кандидатов в депутаты городского поселения поселок Кесова Гора по многомандатным избирательным округам, выдвинутых Кесовогорским местным отделением  «КПРФ».

5. Направить представленные в территориальную избирательную комиссию Кесовогорского района сведения о кандидатах в депутаты городского поселения поселок Кесова Гора, включенных в указанные списки, в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.

6. Считать согласованными наименование и представленную эмблему местного отделения политической партии – Кесовогорское местное отделение «КПРФ»  для использования в избирательных документах.

7.  Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Сельский труженик».
      Председатель

В.Г.Тарасов

          ТИК Кесовогорского района

          Секретаря
           ТИК Кесовогорского района                                         Н.В. Никулина
Копия списка заверена

Территориальной избирательной комиссией

Кесовогорского района

25 июля 2013 года

(постановление № 50/185-2)

СПИСОК

кандидатов в депутаты городского поселения поселок Кесова Гора, выдвинутых Кесовогорским местным отделением  «КПРФ» по четырехмандатному избирательному округу №1
1. РАЗГОНЯЕВА ВАЛЕНТИНА НИКОЛАЕВНА,  29.12.1961 года рождения, образование: высшее профессиональное, место жительства: Тверская область, п. Кесова Гора,    менеджер агентской группы ООО «Росгосстрах».

2. ТОРГОВЦЕВА ЕЛЕНА НИКОЛАЕВНА, 12.08.1967 года рождения, образование: высшее профессиональное, место жительства: Тверская область, п. Кесова Гора, старший контролер ООО «Газпром межрегионгаз Тверь»
3. ФЕДОРОВ АЛЕКСАНДР БОРИСОВИЧ, 27.02.1987 года рождения, образование: высшее профессиональное, место жительства: Тверская область, п. Кесова Гора, техник МУП «Кесовогорское БТИ».
Копия списка заверена

Территориальной избирательной комиссией

Кесовогорского района

25 июля 2013 года

(постановление № 50/185-2)

СПИСОК

кандидатов в депутаты городского поселения поселок Кесова Гора, выдвинутых Кесовогорским местным отделением  «КПРФ» по трехмандатному избирательному округу №2

1. ВОРОНОВ ЮРИЙ НИКОЛАЕВИЧ,  22.07.1948 года рождения, образование: высшее профессиональное, место жительства: Тверская область, п. Кесова Гора,    заведующий отделом АНО «Редакция газеты «Сельский труженик», член политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».

2. САДОВСКАЯ ЮЛИЯ СТЕПАНОВНА 19.12.1971 года рождения, образование: среднее профессиональное, место жительства: Тверская область, п. Кесова Гора, режиссер Народного кукольного театра.
Копия списка заверена

Территориальной избирательной комиссией

Кесовогорского района

25 июля 2013 года

(постановление № 50/185-2)

СПИСОК

кандидатов в депутаты городского поселения поселок Кесова Гора, выдвинутых Кесовогорским местным отделением  «КПРФ» по трехмандатному избирательному округу №3

1. БОЛОНКИНА ЛИДИЯ СЕРГЕЕВНА,  20.09.1976 года рождения, образование: среднее профессиональное, место жительства: Тверская область, п. Кесова Гора,    пенсионер, член политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».

2. ВОЛКОВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСЕЕВИЧ,  22.09.1973 года рождения, образование: среднее общее, место жительства: Тверская область, п. Кесова Гора,    звукооператор МУ «Кесовогорский РДК».

_989839716.doc
[image: image1.png]